证券代码：300589               证券简称：江龙船艇             公告编号：2017-059

江龙船艇科技股份有限公司

关于遭受台风灾害保险理赔结案的公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

2017 年 8 月 23 日，今年第 13 号台风“天鸽”在广东省珠海市南部沿海登

陆。江龙船艇科技股份有限公司（以下简称“公司”）临近此次台风登陆地点，

受台风影响而遭受损失，具体情况详见公司于 2017 年 8 月 26 日披露在巨潮资讯

网的《关于遭受台风灾害影响的公告》（公告编号：2017-041）。

近日，公司遭受台风灾害保险理赔事项已结案，获得保险公司理赔款共人民

币 1188.29 万元。公司本次台风灾害受损财产的损失金额约为人民币 1380 万元，

公司实际损失约为人民币 192 万元，最终金额以外部审计机构确认的金额为准，

敬请广大投资者留意并注意投资风险。

特此公告。

江龙船艇科技股份有限公司董事会

二○一七年十二月二十七日